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Pressmeddelande från AFRY  

 
AFRYs styrelse utser Linda Pålsson till ny VD och 
koncernchef 
 
AFRYs styrelse har idag utsett Linda Pålsson till ny VD och koncernchef. Hon 

tillträder omgående och efterträder tidigare VD Jonas Gustavsson som lämnar 

bolaget. 

AFRYs styrelse har arbetat med rekryteringsprocessen av en ny VD sedan den 9 

september 2024.  

”Jag är glad över att Linda Pålsson idag har tackat ja till att bli AFRYs nya VD och 

koncernchef. I sammanslagningen av ÅF och Pöyry i 2019 skapades ett unikt 

kunskapsföretag inom den globala energi och gröna industriella omställningen samt en 

stark nordisk position inom infrastruktur. Under Jonas Gustavssons ledarskap har AFRY 

visat stark tillväxt och uppnått en årlig omsättning på SEK 27 miljarder. Jag vill passa 

på att tacka Jonas för åtta år på AFRY och ett riktigt gott samarbete. Bolaget kommer 

under Lindas ledarskap att fortsätta utveckla sin globalt ledande position i den gröna 

omställningen med ökat fokus på lönsamhet. Linda har en gedigen erfarenhet av 

komplexiteten i den gröna omställningen och erfarenhet av att leda stora projekt med 

kunden i fokus", säger Tom Erixon, styrelseordförande på AFRY. 

 

”AFRY är ett fantastiskt bolag, och jag ser med stor förväntan fram emot uppdraget att 

leda AFRY in i nästa fas. Med sin unika position är AFRY väl rustat att möta våra 

kunders behov av storskaliga projekt som bidrar till att accelerera omställningen till 

mer hållbart samhälle. Vi kommer arbeta vidare med att stärka våra projektleveranser 

till våra kunder och ha ett starkt fokus på att genomföra strukturella 

lönsamhetsförbättringar. Jag är tacksam för förtroendet och ser fram emot att 

tillsammans med teamet på AFRY ta nästa steg på resan", säger Linda Pålsson. 

Linda Pålsson har omfattande erfarenhet från ledande befattningar både i och utanför 

AFRY. Linda är idag Executive Vice President och Head of Division Energy och har 

tidigare haft flera roller på AFRY såsom Vice President Hydro Global & Energy Nordics, 

Business Area Manager Energy Projects och Market Area Manager Transmission & 

Distribution. Linda har också varit VD för Triventus Windpower AB och Regional 

Manager för Infratek. Linda är född 1974 och är utbildad elektroingenjör vid Chalmers 

Tekniska Högskola i Göteborg, Sverige. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Andrea Giesecke, Head of Sustainability Communication and PR 

+46 762 655 216, andrea.giesecke@afry.com 
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Denna information är sådan som AFRY AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, 

genom ovanstående kontaktpersoners försorg, klockan 17.00 CET, den 12 januari 

2025. 

AFRY är ett ledande europeiskt företag med global räckvidd inom hållbar teknik, design 

och rådgivning. Vi accelererar omställningen till ett hållbart samhälle. Vi är 19 000 

hängivna experter inom infrastruktur, industri, energi och digitalisering, som skapar 

hållbara lösningar för kommande generationer. 
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